

Data e hora da consulta: 30/01/2026 17:35

Usuário: ***.390.727-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
90028	TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2A. REGIAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
32.243.347/0001-51	RUA DO ACRE N. 80_ - RJ	20081-000
Município	UF	Telefone
RIO DE JANEIRO	RJ	XX 21 2282-8000

Ano	Tipo	Número
2026	NE	242

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168413	1000000000	339030	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
29/01/2026	Ordinário	0012624-71.2025	-	3.891,90

Favorecido

Código	Nome	CEP
00.543.267/0001-25	QUATRO R DIVISORIAS COMERCIO LTDA	21510-014
Endereço		
DOS RUBIS 1645 ROCHA MIRANDA		
Município	UF	Telefone
RIO DE JANEIRO	RJ	3371-2145 / 3371-0836

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
229	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 14.133/2021	-	-	-	-	

Descrição

Aquisicao de perfis de aco zincado, com tratamento antiferruginoso e pintura eletrostatica branca, compatíveis com o sistema de divisorias BP Plus (35 mm) da Eucatex, destinados a servicos de instalacao, remanejamento e adequacao de layout nas dependencias do Tribunal Regional Federal da 2ª Regiao (TRF -2ª RG).
Processo 0012624-71.2025.4.02.8000.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

EXTRAS

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 30/01/2026 17:35

Usuário: ***.390.727-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	3.891,90

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	PREGAO ELETRONICO - 90065/2025 - SRP - ATA Nº 42/2025 ESPECIFICACOES TECNICAS DESCRITAS NOS ANEXOS CONTIDOS NO EDITAL. SOLICITACAO DE FORNECIMENTO N.º 02 30 und- Perfil TRAVESSA/MONTANTE para uniao de paineis de divisoria tipo BPPlus da Eucatex 35mm, medindo 20 x 35mm e 3000mm de comprimento, em aco zincado na cor branca. Marca de referencia, RF 203 da Roll For (item-1)	461,70

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/01/2026	Inclusão	30,00000	15,3900	461,70

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	30 und- Perfil TRAVESSA/MONTANTE para uniao de paineis de divisoria tipo BPPlus da Eucatex 35mm, medindo 20 x 35mm e 1185mm de comprimento, em aco zincado na cor branca. Marca de referencia, RF 203 da Roll For. (item-2)	192,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/01/2026	Inclusão	30,00000	6,4000	192,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	44 und- Perfil MONTANTE ESTREITO para uniao de paineis de divisoria tipo BPPlus da Eucatex 35mm, medindo 10 x 35mm e 3000mm de comprimento, em aco zincado na cor branca. Marca de referencia, RF 201 da Roll For. (item-3)	1.130,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/01/2026	Inclusão	44,00000	25,7000	1.130,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	44 und- Perfil FECHAMENTO 201 para acabamento de paineis de divisoria tipo BPPlus da Eucatex 35mm, medindo 15 x 15 mm de largura e 3000mm de comprimento, em aco zincado na cor branca. Marca de referencia, RF 202 da Roll For. (item-4)	426,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/01/2026	Inclusão	44,00000	9,7000	426,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	50 und - Perfil GUIA ALTA para fixacao de painel de divisoria tipo BPPlus da Eucatex 35mm, medindo 20 x 35 mm de largura e 3000mm de comprimento, em aco zincado na cor branca. Marca de referencia, RF 205 da Roll For. (item-5)	824,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/01/2026	Inclusão	50,00000	16,4900	824,50

Versão	Data/Hora	Operação
002	30/01/2026 16:35:34	Alteração

Data e hora da consulta: 30/01/2026 17:35

Usuário: ***.390.727-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Total da Lista

3.891,90

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	50 und - Perfil GUIA ALTA para fixacao de painel de divisoria tipo BPPlus 824,50 da Eucatex 35mm, medindo 20 x 35 mm de largura e 3000mm de comprimento, em aco zincado na cor branca. Marca de referencia, RF 205 da Roll For. (item-5)	

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/01/2026	Inclusão	50,00000	16,4900	824,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	20 und - Perfil ENCABECAMENTO VERTICAL para acabamento de paineis de divisoria tipo BPPlus da Eucatex 35mm, medindo 5 x 35mm de largura e 2110mm de comprimento, em aco zincado na cor branca. Marca de referencia, RF 219 da Roll For. (item-6)	118,20

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/01/2026	Inclusão	20,00000	5,9100	118,20

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	20 und- Perfil ENCABECAMENTO HORIZONTAL para acabamento de paineis de divisoria tipo BPPlus da Eucatex 35mm, medindo 5 x 35mm de largura e 810mm de comprimento, em aco zincado na cor branca. Marca de referencia, RF 219 da Roll For. (item-7)	58,20

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/01/2026	Inclusão	20,00000	2,9100	58,20

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	20 und- Perfil BATENTE DE PORTA para acabamento de paineis de divisoria tipo BPPlus da Eucatex 35mm, medindo 20 x 35 mm de largura e 2140 mm de comprimento, em aco zincado na cor branca. Marca de referencia, RF 220 da Roll For. (item-8)	242,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/01/2026	Inclusão	20,00000	12,1000	242,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	10 und- Perfil BATENTE DE PORTA para acabamento de paineis de divisoria tipo BPPlus da Eucatex 35mm, medindo 25 x 45 mm de largura e 840 mm de comprimento, em aco zincado na cor branca. Marca de referencia, RF 220 da Roll For. (item- 9)	48,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/01/2026	Inclusão	10,00000	4,8500	48,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	40 und- Perfil LEITO VIDRO para acabamento de paineis de divisoria tipo BPPlus da Eucatex 35mm, medindo 20 x 40 mm de largura e	269,20

Data e hora da consulta: 30/01/2026 17:35

Usuário: ***.390.727-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	3.891,90

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	1185mm de comprimento, em aço zincado na cor branca. Marca de referencia, RF 222 da Roll For. (item-10)	269,20

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/01/2026	Inclusão	40,00000	6,7300	269,20

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	40 und- Perfil BAGUETE VIDRO para acabamento de paineis de divisoria tipo BPPlus da Eucatex 35mm, medindo 15 x 20 mm de largura e 1185mm de comprimento, em aço zincado na cor branca. Marca de referencia, RF 223 da Roll For. (item- 11)	120,00

*O prazo de entrega sera de, no maximo, 20 (vinte) dias, contados a partir do 1º dia subsequente a data do recebimento da Nota do empenho;

*O material devera ser entregue na Secao de Almoxarifado/Divisao de Patrimonio e Almoxarifado, localizada na sala 305, 3º andar, do predio do TRF localizado na Rua do Acre nº 80, Centro, Rio de Janeiro - RJ, de 2ª a 6ª feira, devendo a entrega ser agendada pelo e-mail dimat@trf2.jus.br e salmox@trf2.jus.br.

*C. de pagamento: Conforme o edital.

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/01/2026	Inclusão	40,00000	3,0000	120,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

PAULO CEZAR BRAGA EDMUNDO

***.945.757-**

30/01/2026 16:35:34

Gestor Financeiro

MARCIO COSTA VIDAL

***.522.687-**

30/01/2026 15:25:29